
年終實收

資本總額
發行股數 投資淨額本年度增減

投資

以前年度

已 投 資
名                    稱

轉    投    資    事    業 投    資    金    額

中華民國115年度

2,597,543,329台達電子工業股份有限公司(上市) 25,975,433 846,156 0 846,156

3,381,180前進國際股份有限公司(未上市上櫃) 33,812 42 0 42

1,350,000亞頌科技股份有限公司(未上市上櫃) 13,500 227 0 227

20,098,400龍彩科技股份有限公司(未上市上櫃) 200,984 123 0 123

28,652,484劍揚股份有限公司(未上市上櫃) 286,525 40 0 40

4,000,000集英資訊股份有限公司(未上市上櫃) 40,000 104 0 104

2,430,300鎬聖國際股份有限公司(未上市上櫃) 24,303 200 0 200

4,000,000旺北科技股份有限公司（未上市上櫃） 40,000 130 0 130

3,625,000太引資訊系統股份有限公司(未上市上櫃） 36,250 80 0 80

7,011,000英特內軟體股份有限公司(未上市上櫃) 70,110 100 0 100

1,200,000成越科技股份有限公司(未上市上櫃) 12,000 52 0 52

11,531,077BrightEST Technology Inc.(未上市上櫃) 50,000 972 0 972

300,000智磊知識服務股份有限公司(未上市上櫃) 3,000 194 0 194

11,574,000紫式大數據決策股份有限公司(未上市上櫃
)

11,574 150 0 150

9,311,606創淨科技股份有限公司(未上市上櫃) 93,116 78 0 78

139,355,000禾榮科技股份有限公司(興櫃) 1,393,550 237,467 0 237,467

16,202,510,128國泰金融控股股份有限公司(上市) 162,025,101 303,935 0 303,935

7,757,446,545中華電信股份有限公司(上市) 77,574,465 148,200 0 148,200

13,890,729,344鴻海精密工業股份有限公司(上市) 138,907,293 331,200 0 331,200

3,723,261,811台灣大哥大股份有限公司(上市) 37,232,618 68,100 0 68,100

15,995,800,000玉山金融控股股份有限公司(上市) 159,958,000 29,730 0 29,730

25,932,733,242台灣積體電路製造股份有限公司(上市) 259,327,332 634,250 0 634,250

47,600,000高熵材料科技股份有限公司(未上市上櫃) 59,500 1,800 0 1,800

4,005,000先鋒智能股份有限公司(未上市上櫃) 40,050 1,520 0 1,520

20,120,305,863中國信託金融控股股份有限公司(上市) 201,203,059 58,650 0 58,650

345,221,859台光電子材料股份有限公司(上市) 3,452,219 18,540 0 18,540

17,032,270諭泰生物技術股份有限公司(未上市上櫃) 17,032 1,300 0 1,300

21,870,000紐因科技股份有限公司(未上市上櫃) 21,870 1,200 0 1,200

64,115,806台灣鈣鈦礦科技股份有限公司(未上市上櫃
)

64,116 336 0 336

205,000凌格爾語言科技股份有限公司(未上市上櫃
)

2,050 120 0 120

26,875,000源綠科技股份有限公司(未上市上櫃) 47,450 1,120 0 1,120

2,686,116 0 2,686,116

附註：『以前年度已投資』、『本年度增減投資』、『年終預計持有股數』、『本年度預算總額』、『上年度預算總額』及『前
年度決算總額』為全部版。
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年終預計

持有股數

占發行

股數％

單位:新臺幣千元

每股(元) 總    額

上 年 度
預算總額

前 年 度
決算總額

本年度預算

持  股  比  例 現金股利或採權益法認列之投資餘絀

1,965,519 0.08 7.00 13,758 17,690 12,638

4,400 0.13 0.00 0 0 12

21,000 1.56 0.00 0 0 0

12,000 0.06 0.00 0 0 39

4,400 0.02 0.00 0 0 0

20,361 0.51 0.00 0 0 0

20,000 0.82 0.00 0 0 0

13,000 0.33 0.00 0 0 0

8,000 0.22 0.00 0 0 0

10,000 0.14 0.00 0 0 0

5,184 0.43 0.00 0 0 0

97,102 0.84 0.00 0 0 0

19,375 6.46 0.00 0 0 0

150,000 1.30 0.00 0 0 0

7,813 0.08 0.00 0 0 0

1,162,400 0.83 0.00 0 0 0

4,450,000 0.03 1.90 8,455 4,445 8,890

1,200,000 0.02 4.70 5,640 4,700 4,758

1,800,000 0.01 5.40 9,720 11,660 4,860

600,000 0.02 4.30 2,580 3,010 1,720

1,103,165 0.01 1.20 1,323 216 1,298

590,000 - 4.50 2,655 7,100 7,010

1,440,000 3.03 0.00 0 0 0

152,000 3.80 0.00 0 0 0

1,500,000 0.01 1.60 2,400 1,200 2,160

30,000 0.01 10.00 300 0 300

1,300,000 7.63 0.00 0 0 0

1,200,000 5.49 0.00 0 0 0

84,000 0.13 0.00 0 0 0

120,000 58.54 0.00 0 0 12

140,000 0.52 0.00 0 0 0

46,831 50,021 43,697
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